

# **Poulsen Holding Hadsund ApS**

Mariagervej 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 58 02 39

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Peter Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poulsen Holding Hadsund ApS Mariagervej 4 9560 Hadsund
	E-mail: pp@poulsen-udlejning.dk
	CVR-nr.: 40 58 02 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.165 kr. mod -3.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648.107 kr. mod 114.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.165</b>	<b>-3.901</b>
Andre finansielle indtægter	1.670.000	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.728</u>	<u>-6.855</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.648.107</b>	<b>114.244</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.648.107</u></b>	<b><u>114.244</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	104.288
Overføres til overført resultat	<u>1.648.107</u>	<u>9.956</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.648.107</u></b>	<b><u>114.244</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.014	267.500
Værdipapirer i alt	143.014	267.500
Likvide beholdninger	1.599.572	6.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.742.586</b>	<b>273.517</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.742.586</b>	<b>273.517</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.648.107	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	104.288
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.688.107</b>	<b>144.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.479	125.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.479	129.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.479</b>	<b>129.229</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.742.586</b>	<b>273.517</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 **Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-9.956	0	30.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.956	104.288	114.244
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	104.288	144.288
Udloddet udbytte	0	0	-104.288	-104.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.648.107	0	1.648.107
	<b>40.000</b>	<b>1.648.107</b>	<b>0</b>	<b>1.688.107</b>

## Noter

---

2021/222020/21

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 8.

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualposter.
